



Urząd Gminy Krzeszyce

ul. Skwierzyńska 16, 66-435 KRZESZYCE

tel. (095) 757 31 61÷64 fax (095) 757 30 86 e-mail sekretariat@krzeszyce.pl
www.krzeszyce.pl NIP 429-000-88-44

Krzeszyce 31. 05.2013r.

ZP 271.1.2013

Uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia

Dotyczy: przetargu nieograniczonego : „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych z terenu Gminy Krzeszyce od dnia 01.07.2013r. do dnia 30.06.2015r.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIE DO SIWZ

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 ze zm.), odpowiada na pytania, jakie wpłynęły od wykonawcy w dniu 28 i 29 maja 2013 roku, w stosunku do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu przetargowym.

Pytania z 28 maja 2013r.

PYTANIE 1

Jaką liczbę i rodzaj pojemników przewiduje Zamawiający w Punkcie tymczasowym (TP), o którym mowa w Rozdziale III pkt 4.2. SIWZ. Czy obsługa TP będzie informowała Wykonawcę o konieczności odbioru z TP, a jeżeli tak to z jakim wyprzedzeniem ?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający przewiduje w Punkcie TP następującą liczbę i rodzaj pojemników:

papier - 1100 l

szkło - 2 x 1100 l lub pojemnik typu igloo

tworzywa sztuczne -2 x 1100 l

akumulatory i baterie - 1100 l

przeterminowane leki i opakowania po lekach- 120 l

chemikalia, w tym farby, rozpuszczalniki, oleje odpadowe itp. - 1100 l

odpady zielone -1100 l

meble i inne odpady wielkogabarytowe -1100 l

tekstylia - 1100 l

Wykonawca zobligowany jest do odbioru odpadów z TP zgodnie z regulaminem tj. nie rzadziej niż raz w miesiącu. W przypadku potrzeby wcześniejszego odbioru odpadów zamawiający poinformuje telefonicznie lub e - mailem z tygodniowym wyprzedzeniem.

PYTANIE 2

Ile razy w roku Zamawiający przewiduje konieczność odbioru odpadów w ramach mobilnej zbiórki, o której mowa w Rozdziale III pkt 4.4. SIWZ ?

ODPOWIEDŹ:

Zgodnie ze specyfikacją Rozdział III pkt. 4.4. "Wykonawca zobowiązany będzie do odbierania po wcześniejszym uzgodnieniu z Zamawiającym w ramach mobilnej zbiórki nie rzadziej niż 2 razy do roku (wiosna -jesień)".

PYTANIE 3

W jaki sposób wykonawca ma ustalać z właścicielami nieruchomości konieczność odbierania odpadów budowlano - remontowych oraz rozbiórkowych ? Czy będzie to zlecenie mieszkańca złożone u Wykonawcy, który wykona usługę po cenach stosowanych u Wykonawcy ?

ODPOWIEDŹ:

Tak. Będzie to zlecenie mieszkańca złożone u Wykonawcy, który wykona usługę po cenach stosowanych u Wykonawcy.

PYTANIE 4

Czy odpady zgromadzone i złożone przez organizatora imprez masowych, opisanych w Rozdziale III pkt 4.6. SIWZ będą znajdowały się w pojemnikach, a jeżeli tak to o jakiej pojemności będą to pojemniki ?

ODPOWIEDŹ:

Odpady będą zgromadzone w jednym pojemniku o pojemności 8 m³ oraz złożone w workach przy pojemniku.

PYTANIE 5

Czy zamawiający przewiduje możliwość, aby pojemniki o pojemności 60 litrów, opisane w Rozdziale III pkt 4.9. SIWZ zostały zastąpione pojemnikami o pojemności 80 l lub 120 l ?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wyraża zgodę, aby pojemniki o pojemności 60 litrów, opisane w Rozdziale III pkt 4.9. SIWZ zostały zastąpione pojemnikami o pojemności 80 l lub 120 l.

PYTANIE 6

Co oznacza zapis w Rozdziale III pkt 4.11. SIWZ "odpady, których nie odbiera ZUOK w Długoszynie" ? Czy ZUOK poinformuje wcześniej Wykonawcę jakich odpadów nie odbiera i z jakim wyprzedzeniem ?

ODPOWIEDŹ:

Wykonawca winien być w stałym kontakcie z ZUOK w Długoszynie.

PYTANIE 7

Z jaką częstotliwością i w jakiej formie Wykonawca będzie zobowiązany do przedkładania informacji wskazanej w Rozdziale III pkt 4.21. tj. o obowiązku selektywnego zbierania odpadów komunalnych ?

ODPOWIEDŹ:

Wykonawca będzie zobowiązany do przedkładania informacji wskazanej w Rozdziale III pkt.4.20 w formie pisemnej w ciągu 7 dni po upływie danego miesiąca

PYTANIE 8

Co ma Wykonawca zrobić z odpadami leżącymi obok pojemników, jeżeli ich rozsypanie nie zostało spowodowane przez Wykonawcę ?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający uznaje, iż odpady leżące obok pojemnika Wykonawca winien uprzątnąć nawet w przypadku jeżeli ich rozsypywanie nie zostało spowodowane przez Wykonawcę.

PYTANIE 9

W jaki sposób rozumieć obowiązek zabezpieczenia obsługi siedziby Wykonawcy umożliwiającej stały kontakt przedstawiciela Zamawiającego z Wykonawcą ? Czy są to godziny i dni robocze stałego funkcjonowania biura Wykonawcy czy też inne godziny ?

ODPOWIEDŹ:

Należy rozumieć, iż są to godziny i dni robocze stałego funkcjonowania biura Wykonawcy.

PYTANIE 10

Czy Zamawiający przewiduje obligatoryjnie zwiększenie wynagrodzenia Wykonawcy w przypadku wzrostu podatku VAT ?

ODPOWIEDŹ:

Tak. Zamawiający przewiduje obligatoryjnie zwiększenie wynagrodzenia Wykonawcy w przypadku wzrostu podatku VAT.

PYTANIE 11

W jakim terminie Zamawiający będzie zatwierdzał protokół wykonania usług, opisany w § 9 ust. 1 wzoru umowy ? W jakim terminie Wykonawca będzie miał wystawić fakturę w przypadku, gdy w protokole zostaną stwierdzone wady dotyczące wykonania usług i jak to się ma do obowiązku

wystawienia faktury przez Wykonawcę w terminie 5 dni po upływie miesiąca kalendarzowego (§ 9 ust. 3 wzoru umowy) ?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający będzie zatwierdzał protokół wykonania usług, opisany w § 9 ust. 1 wzoru umowy w terminie 5 dni od jego utrzymania.

Wykonawca wystawia fakturę w terminie określonym w §8 ust. 3 wzoru umowy

PYTANIE 12

Czy Zamawiający przewiduje procedurę zapewniającą Wykonawcy możliwość wypowiedzenia się co do okoliczności, które mają stanowić podstawę do nałożenia kar umownych przez Zamawiającego?

ODPOWIEDŹ:

Nie przewidujemy takich procedur.

PYTANIE 13

Jak Zamawiający chce stwierdzić poprzez sporządzenie jednostronnej notatki służbowej (bez udziału przedstawiciela Wykonawcy) fakt nieodebrania przez Wykonawcę w terminie odpadów z zabudowy jednorodzinnej lub zanieczyszczenia albo nie uporządkowanego miejsca gromadzenia odpadów, podczas gdy z wieloletniej praktyki Wykonawcy wynika, iż mieszkańcy domów jednorodzinnych dosyć często zapominają wystawić pojemnik w dniu odbioru odpadów lub robią to zbyt późno w danym dniu ?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż notatki (fakt nieodebrania przez Wykonawcę w terminie odpadów z zabudowy jednorodzinnej) będą sporządzane z udziałem przedstawiciela, w przypadku jego nieobecności jednostronnie.

W sprawie nieuporządkowania miejsca gromadzenia odpadów - odpowiedź udzielona w pytaniu 8.

PYTANIE 14

Czy naruszenia opisane w § 10 ust.1 lit. b, c, i d nie powinny być stwierdzane wspólnie przez Zamawiającego i Wykonawcę, w szczególności mając na względzie zapisy § 10 ust. 6 wzoru umowy, iż Zamawiający może przekazać uzasadnione nałożenie kary dopiero w ciągu 30 dni od daty jej nałożenia ?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż opisane w §10 ust. 1 lit. b, c i d będą stwierdzane wspólnie przez Zamawiającego i Wykonawcę.

Pytania z 28 maja 2013r.

PYTANIE 1

Zamawiający nie określił precyzyjnie przedmiotu zamówienia, co uniemożliwia przygotowanie oferty. W związku z powyższym prosimy o podanie przewidywanej ilości do odebrania przez Wykonawcę nw. odpadów objętych zamówieniem:

- niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych (20 03 01)
- papier (15 01 01, 20 01 01)
- szkło (15 01 07, 20 01 02)
- tworzywa sztuczne (15 01 02, 20 01 39)
- metal (15 01 04, 20 01 40)
- opakowania wielomateriałowe (15 01 05)
- odpady kuchenne ulegające biodegradacji (20 01 08)
- meble i inne odpady wielkogabarytowe (20 03 07)
- odpady budowlane i rozbiórkowe (17 01 02, 17 01 03)
- zużyte opony (16 01 03)
- odpady zielone (20 02 01)
- akumulatory i baterie (20 01 33, 20 01 34)
- przeterminowane leki i opakowania po lekach (20 01 31, 20 01 32)
- chemikalia, w tym farby, rozpuszczalniki, oleje odpadowe, itp., i opakowania po chemikaliach(20 01 27, 20 01 13)
- tekstylia (20 01 11).

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający w Rozdziale III (Przedmiot zamówienia) pkt. 3 i 4 przedstawił dane (charakterystyka Gminy) pozwalające oszacować wartość oferty. Ponadto w pkt. 4 podał informację o ilości zebranych odpadów komunalnych 2009-2012. W pkt. 4 (**Opis przedmiotu zamówienia**) ppkt.9 zamawiający podał szacunkową liczbę pojemników i worków do gromadzenia odpadów. Zamawiający oczekuje od Wykonawcy zapewnienia niezbędnej ilości pojemników i worków dla funkcjonowania systemu.

PYTANIE 2

W punkcie III Przedmiot Zamówienia pkt 4 Opis przedmiotu zamówienia ppkt 9 Charakterystyka pojemników i worków do gromadzenia odpadów:

- worki z tworzywa sztucznego oznaczone odpowiednimi kolorami w stosunku do każdego rodzaju odpadu selektywnie zbieranego, o rozmiarach 60 l - 160 l – dla każdej nieruchomości w ilości zapewniającej funkcjonowanie systemu.

Prosimy o podanie ilości worków z podziałem na frakcje, jakie musi zapewnić Wykonawca.

ODPOWIEDŹ:

Odpowiedzi udzielono w pytaniu 1 .

Powyższa zmiana nie powoduje zmiany treści ogłoszenia.

Prosimy o potwierdzenie w dniu dzisiejszym odbioru czytelnego niniejszego pisma faksem na numer telefonu: +48 95 7573086 lub e-mailem na adres: sekretariat@krzeszyce.pl .

i sekretarz@krzeszyce.pl.

W razie braku wyraźnego potwierdzenia z Państwa strony w postępowaniu dowodowym zamawiający przedłoży dowód nadania faksu lub pisma przesłanego pocztą elektroniczną.